
Stránka 1 z 1

Neposkytnutí účelových dotací z rozpočtu Moravskoslezského kraje na rok 2018  v rámci dotačního Programu na podporu poskytování sociálních služeb pro rok 2018
financovaného z kapitoly 313 – MPSV státního rozpočtu žadatelům

Poř.
č.

Název žadatele IČO
Právní forma

žadatele
Název služby

Registrační
číslo služby

Druh sociální
služby

Maximální výše
oprávněných
provozních

nákladů (v Kč)

Požadovaná
výše dotace (v

Kč)

Schválená výše
dotace
(v Kč)

Komentář

1 Bílá podkova s.r.o. ###########
společnost s

ručením
omezeným

Bílá podkova Bílá podkova
pečovatelská

služba
0 796 320 0

Sociální služba není součástí Krajské základní sítě
sociálních služeb a nemá uzavřenu "Smlouvu o

závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho
výkon".

2 Česká unie neslyšících, z.ú. 675547????? ústav CSS ČUN Ostrava SAS 1281600

sociálně
aktivizační služby

pro seniory a
osoby se

zdravotním
postižením

0 120 000 0

Sociální služba není součástí Krajské základní sítě
sociálních služeb a nemá uzavřenu "Smlouvu o

závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho
výkon".

3 Česká unie neslyšících, z.ú. 675547????? ústav
Tlumočnická služba

ČUN
4358523

tlumočnické
služby

0 198 524 0

Sociální služba není součástí Krajské základní sítě
sociálních služeb a nemá uzavřenu "Smlouvu o

závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho
výkon".

Celkem 1 114 844 0


